
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE  
“PACIFICI E DE MAGISTRIS” 

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO – LICEO CLASSICO – LICEO SCIENTIFICO 

LICEO SCIENZE SOCIALI - IPSEOA ALBERGHIERO 

CORSI DI ISTRUZIONE PER ADULTI ITE (ex SIRIO)/ALBERGHIERO 

CF 91007010597 - Codice Ipa UFQY89   
 

Responsabile del procedimento: DS Rossella Marra  

Pag. 1/1 

Viale Cappuccini, snc  - 04018 Sezze (Lt)  0773887415    LTIS00600X@istruzione.it    LTIS00600X@pec.istruzione.it 

  

 
Ai docenti interessati Albo on line  

Amministrazione Trasparente – Personale  
Al DSGA 
Agli atti 

OGGETTO: DECRETO pubblicazione graduatoria docente COLLAUDATORE avviso prot.n 6994 
del 3 OTTOBRE 2023 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse V – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse 
V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare 
una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Nota di Adesione prot. n. 78988 del 29 maggio 2023 “Azione 13.1.4 – “Laboratori 
green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” per gli istituti scolastici con classi a indirizzo alberghiero, agrario, 
nautico e/o aeronautico delle regioni “più sviluppate”, “in transizione” e “meno sviluppate”. 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e 
innovativi per le scuole del secondo ciclo”.  
Progetto: 13.1.4A-FESRPON-MA-2023-7 – 

CUP: E14D23001480006  
CIG: A00E82EA9A 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA l’ Avviso PROT.N. 6994 DEL 3 Ottobre  con il quale si riapriva selezione interna di docenti per il ruolo 
di COLLAUDATORE beni e attrezzature PON LAB GREEN di cui all’oggetto 
COSTITUITA la Commissione di valutazione delle istanze pervenute  
VISTO il verbale prot.n. 7252 dell’11 Ottobre 2023 della Commissione di valutazione delle istanze 
pervenute;        
 
     DECRETA 
 
È pubblicata la graduatoria dei docenti aventi i titoli di accesso al ruolo di COLLAUDATORE  
 

  
NOME 

 

TITOLI DI 

STUDIO  

COMPETENZE 

IICT 

 

CONOSCENZE 

SPECIFICHE  

 
TOTALI 

1 BONO TAMASINA 15 5 2+2 24 

2 COTESTA FEDERICA 15 5 / 20 

3 MASTROPIETRO MATTEO 15 5 2 22 

 
 

Seguirà nomina con lettera di incarico al docente individuato avente titolo per posizione in graduatoria e 
risultante in servizio effettivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof.ssa Rossella Marra) 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 

82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa.) 
 

I.S.I.S.S. "PACIFICI e DE MAGISTRIS" - C.F. 91007010597 C.M. LTIS00600X - AOO_ISISSP - Ufficio Protocollo

Prot. 0007298/U del 12/10/2023 15:34:07

I.S.I.S.S. "PACIFICI e DE MAGISTRIS" - C.F. 91007010597 C.M. LTIS00600X - AOO_ISISSP - Ufficio Protocollo

Prot. 0007298/U del 12/10/2023


		2023-10-12T15:46:16+0200
	ROSSELLA MARRA




